odrzucić odwołanie, 

2. kosztami postępowania obciążyć wykonawcę Grzegorza Kawęckiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Kawęcki Grzegorz PPHU ”Grzeń” Transport Krajowy 

i Międzynarodowy, i zaliczyć do kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) uiszczoną przez Grzegorza Kawęckiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Kawęcki Grzegorz PPHU ”Grzeń” 

Transport Krajowy i Międzynarodowy, tytułem wpisu od odwołania.